项目全容量并网承诺书

(模板)

我单位（本人）已认真阅读、理解并自愿遵守《宁夏回族自治区增量新能源项目机制电价竞价实施细则》所有内容和要求，现就我单位（本人）参与2025-2026年宁夏回族自治区新能源机制电价竞价的项目下列事项作出郑重承诺：

1.项目名称：
2.全容量并网规模：                       兆瓦

3.项目投产状态：

□已投产  实际全容量并网时间：    年    月    日

□未投产  预计全容量并网时间：    年    月    日

若违反上述承诺或做出不实承诺，我单位（本人）愿意承担相应经济和法律责任及由此产生的一切后果。
承诺人（签字）：

承诺人身份证号：
单位名称(加盖公章):

承诺日期：    年    月    日
注：承诺人应为企业法定代表人、自主申报竞价的自然人户主本人或竞价代理商法定代表人。